
 

 

UCHWAŁA NR XLII/406/17 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/177/16 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim  

z dnia 25 lutego 2016 r.  w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/177/16 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 25 lutego 2016 r.  

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują rodziny wielodzietne, § 4 otrzymuje brzmienie: ,,Zwolnienie z części opłaty  za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny 

wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r.  o Karcie Dużej Rodziny (Dz.  

U. z 2016 r. poz. 785 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 777.), na podstawie niniejszej Uchwały stosuje się do dnia 

31.12.2018 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia  2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 

 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4570


